
2024 年 11 月 

受験者各位 

新潟県統一模試会 

 

朱鷺メッセ 送迎時の交通渋滞緩和ご協力のお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 11 月 10 日（日）朱鷺メッセで行われる「中 3 第６回新潟県統一模試」におきまして、送

迎時の交通渋滞緩和にご協力をお願いしたいと存じます。 

 入口前のロータリーに駐車や⾧時間の停車をされますと渋滞の原因となり、他にご来場

のお客様のご迷惑となるため、送迎時の乗降には周辺の駐車場をご利用ください。 

 皆様方におかれましては、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

롪롭롮롯롰롱롲롫롳롬 入
口 

 

 

 

 

 

 

D 駐車場（有料） 

この他、A・B・E 駐車場等が 

ご利用いただけます。 

※最初の 60 分は無料です。 

至佐渡汽船 

롪롭롮롯롰롱롲롫롳롬 

送迎時のロータリー内の駐停車はご遠慮ください。 


